
ZARZĄDZENIE NR 125/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C362E2F7-246C-4787-AD23-DCEEEA8000E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85203 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 987 929,07 3 515,00 81 991 444,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

3 320 567,003 317 052,00 3 515,00

3 515,00 1 548 425,00

1 544 910,00 3 515,00 1 548 425,00

1 544 910,00

77 475 201,80 3 515,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 125/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r.

bieżące

77 478 716,80bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

majątkowe

4 512 727,27majątkowe razem: 4 512 727,27 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C362E2F7-246C-4787-AD23-DCEEEA8000E3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 868 394,68 11 620 794,68 11 314 794,68 8 812 767,68 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 868 394,68 11 620 794,68 11 314 794,68 8 812 767,68 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 365 401,00 10 117 801,00 10 110 931,00 8 379 300,00 1 731 631,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 737 745,86 28 737 745,86 25 497 017,30 21 660 383,12 3 836 634,18 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 846,49 -120 846,49 -120 846,49 -114 738,49 -6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 846,49 120 846,49 120 846,49 120 346,49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 737 745,86 28 737 745,86 25 497 017,30 21 665 991,12 3 831 026,18 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 140 250,58 15 140 250,58 15 103 072,58 13 262 679,36 1 840 393,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 325,20 32 325,20 32 325,20 31 825,20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 172 575,78 15 172 575,78 15 135 397,78 13 294 504,56 1 840 893,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182,00 7 182,00 7 182,00 0,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 682,00 7 682,00 7 682,00 0,00 7 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 113 385,06 7 113 385,06 7 113 385,06 7 113 385,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 825,20 31 825,20 31 825,20 31 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 210,26 7 145 210,26 7 145 210,26 7 145 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 927 574,53 8 927 574,53 6 671 804,97 5 588 475,57 1 083 329,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 821,29 -32 821,29 -32 821,29 -26 713,29 -6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 108,00 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 861,24 8 900 861,24 6 645 091,68 5 567 870,28 1 077 221,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 194,02 756 194,02 756 194,02 756 194,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 713,29 -5 713,29 -5 713,29 -5 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 480,73 750 480,73 750 480,73 750 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 452,00 110 452,00 110 452,00 110 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 452,00 109 452,00 109 452,00 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 125/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

801

80101

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80104

przed zmianą

Zakup energii

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Podróże służbowe krajowe

4260

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C362E2F7-246C-4787-AD23-DCEEEA8000E3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 676,86 62 676,86 62 676,86 0,00 62 676,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 108,00 -6 108,00 -6 108,00 0,00 -6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 568,86 56 568,86 56 568,86 0,00 56 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 096,49 62 096,49 62 096,49 62 096,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 108,00 6 108,00 6 108,00 6 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 204,49 68 204,49 68 204,49 68 204,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 636,00 2 303 636,00 2 303 636,00 2 303 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 636,00 2 283 636,00 2 283 636,00 2 283 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 459,27 928 459,27 925 909,27 865 641,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 159,27 959 159,27 956 609,27 896 341,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561,00 3 561,00 3 561,00 3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261,00 4 261,00 4 261,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 915,00 648 915,00 648 915,00 648 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 915,00 678 915,00 678 915,00 678 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 187,96 810 187,96 805 956,96 735 485,86 70 471,10 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 187,96 835 187,96 830 956,96 760 485,86 70 471,10 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 639,00 570 639,00 570 639,00 570 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 639,00 595 639,00 595 639,00 595 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 171,14 1 015 171,14 115 171,14 98 171,14 17 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 713,29 26 713,29 26 713,29 26 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 884,43 1 041 884,43 141 884,43 124 884,43 17 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713,29 5 713,29 5 713,29 5 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,29 21 713,29 21 713,29 21 713,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171,14 2 171,14 2 171,14 2 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171,14 3 171,14 3 171,14 3 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

80148

80149

4710

4790

4010

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

4750

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80107

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

4350

Dział Rozdział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C362E2F7-246C-4787-AD23-DCEEEA8000E3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 896,52 1 258 896,52 1 258 896,52 1 018 896,52 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 025,20 -88 025,20 -88 025,20 -88 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 871,32 1 170 871,32 1 170 871,32 930 871,32 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 039,58 144 039,58 144 039,58 144 039,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 025,20 -8 025,20 -8 025,20 -8 025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 014,38 136 014,38 136 014,38 136 014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 670,00 853 670,00 853 670,00 853 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 670,00 773 670,00 773 670,00 773 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 616 576,00 7 406 576,00 5 159 986,00 3 813 816,88 1 346 169,12 677 000,00 1 569 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 620 091,00 7 410 091,00 5 163 501,00 3 813 816,88 1 349 684,12 677 000,00 1 569 590,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1 754 910,00 1 544 910,00 1 544 210,00 1 245 914,88 298 295,12 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 425,00 1 548 425,00 1 547 725,00 1 245 914,88 301 810,12 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 515,00 3 515,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 915,00 85 915,00 85 915,00 0,00 85 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 853 515,91 77 748 080,84 63 760 087,28 41 657 548,34 22 102 538,94 7 449 687,56 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-123 846,49 -123 846,49 -123 846,49 -114 738,49 -9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 361,49 127 361,49 127 361,49 120 346,49 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 857 030,91 77 751 595,84 63 763 602,28 41 663 156,34 22 100 445,94 7 449 687,56 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

852

4790

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

85203

4300

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

Dział Rozdział

80150

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

§
/

grupa

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C362E2F7-246C-4787-AD23-DCEEEA8000E3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 125/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


